
   Zarządzenie  Nr   658/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia  31  grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XVIII/221/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2011 roku  

w sprawie budżetu na 2012 rok zmienionej: 
− uchwałą Nr XIX/253/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 lutego 2012 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 57/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 lutego 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 58/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 lutego 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XX/270/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 8 marca 2012 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXI/279/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 marca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 152/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 marca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 175/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 180/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXII/304/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 195/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 215/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 maja 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXIII/319/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 maja 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 241/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 maja 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− uchwałą Nr XXV/338/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 czerwca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 297/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 315/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 lipca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 
− zarządzeniem Nr 316/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 lipca 2012 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 



 2 

− zarządzeniem Nr 346/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 359/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 sierpnia 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 393/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 409/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 sierpnia 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− uchwałą Nr XXVI/350/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 6 września 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 440/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 września 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 451/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 września 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− uchwałą Nr XXVII/360/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 września 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 502/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 października  
2012 r. w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− uchwałą Nr XXVIII/375/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 października  
2012 r. w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 521/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 października  
2012 r. w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 535/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 listopada 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 543/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 listopada 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− uchwałą Nr XXIX/393/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 581/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 listopada 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 609/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 grudnia 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 618/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− uchwałą Nr XXX/408/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

− zarządzeniem Nr 641/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2012 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok, 

 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 uchwały: 

1. zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok o kwotę 328.873 zł 
do wysokości 452.054.140,62 zł, w tym:  
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 276.045 zł 

do wysokości 294.996.860,87 zł, 
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 52.828 zł 

do wysokości 157.057.279,75 zł, 
 



 3 

2. dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 328.873 zł 

do wysokości 391.404.832,90 zł; 
 
 

2) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zwiększeń: 328.873 zł 
Miasto – 276.045 zł 
DOCHODY WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 276.045 zł 
dochody bieżące 
− środki na uzupełnienie dochodów gmin /§ 2750/ – 276.045 zł 
 
Powiat – 52.828 zł 
DOCHODY WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 52.828 zł 
dochody bieżące 
− środki na uzupełnienie dochodów powiatów /§ 2760/ – 52.828 zł. 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


